[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.09.2017

	№
	302

О внесении изменений в административный

регламент предоставления администрацией

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»

В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» в соответствие с действующим законодательством РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.08.2015 г. № 296 следующие изменения:
         1.1. Пункт 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции: «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка составляет 20 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.»

         1.2.   п.п. 4.6.2. п. 4.6.  раздела 4 изложить в новой редакции:

«4.6.2. Специалист Сектора, ответственный за подготовку градостроительного плана земельного участка готовит градостроительный план земельного участка.

          После подготовки градостроительного плана земельного участка, градостроительный план земельного участка подписывается  и регистрируется в журнале регистрации градостроительных планов специалистом Сектора, ответственным за предоставление муниципальной услуги и заверяется печатью.
          В случае выдачи градостроительного плана земельного участка (за исключением земельных участков для индивидуального жилищного строительства), подписанный градостроительный план земельного участка направляется в Комитет по архитектуре и  градостроительству Ленинградской области с предоставлением сопроводительных документов, предусмотренных приказом Комитета от 27 декабря 2014 г. №8 для регистрации. После регистрации градостроительный план земельного участка направляется в ОМСУ, подготовивший градостроительный план земельного участка».
          1.3. По тексту слова «сектор архитектуры, градостроительства и земельных вопросов» заменить словами « сектор архитектуры и градостроительства отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству».

          2.  Опубликовать постановление в сетевом издании «Леноблинформ» и   на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                                                                К.И. Камалетдинов